2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2023 г.                               г. Георгиевск                                           № 1568
О внесении изменения в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июня 2020 г. № 1301 «Об утверждении Порядка рассмотрения представителем нанимателя (работодателя) заявления муниципального служащего администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. № 125-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июня 2020 г. № 1301 «Об утверждении Порядка рассмотрения представителем нанимателя (работодателя) заявления муниципального служащего администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июня 2021 г. № 1771) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.
1.2. В пункте 1 постановления слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.

1.3. В Порядке рассмотрения представителем нанимателя (работодателя) заявления муниципального служащего администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) (далее – Порядок):
1.3.1. В наименовании Порядка слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.

1.3.2. В пункте 1 Порядка слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.

1.3.3. В заголовке приложения к Порядку слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев